
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 8/11.2 

 

2014թ. հունիսի 25-ի թիվ 8 նիստի 

 

 

ՌՈՒՍԱՍՏԱՆԻ ԴԱՇՆՈՒԹՅԱՆ ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՍՏԱԿԱՎՈՐ ԳՈՐԾԻՉ, ՌԴ 

ՆԵՐՔԻՆ ԳՈՐԾԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՎԱՍՏԱԿԱՎՈՐ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑ, 

ԻՐԱՎԱԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ԴՈԿՏՈՐ, ՊՐՈՖԵՍՈՐ ՅՈՒՐԻ ՄԻՀՐԱՆԻ ԱՆՏՈՆՅԱՆԻՆ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՊԱՏՎԱՎՈՐ ԴՈԿՏՈՐԻ ԿՈՉՈՒՄ 

ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 30-րդ կետի 6-

րդ ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 6-րդ 

ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Գիտության և կրթության ոլորտում պատկառելի ավանդի, Ռուսաստանի 

Դաշնության և Հայաստանի Հանրապետության միջև գիտական կապերի 

խորացման գործում ունեցած նշանակալի ներդրման և հասարակական բեղուն 

գործունեության համար Ռուսաստանի Դաշնության գիտության վաստակավոր 

գործիչ, ՌԴ ՆԳՆ վաստակավոր աշխատակից, իրավագիտության դոկտոր, 

պրոֆեսոր Յուրի Միհրանի Անտոնյանին շնորհել Երևանի պետական 

համալսարանի պատվավոր դոկտորի կոչում:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 


